ut

» statu prospero floreant , et accrescant
,

? quod tunc recte perjìcitur
9
cum ecclesiis

» ipsis suorum Pastoriun gubernatione ca-

» rentibus personae etc. feliciter guberna-

» re. Dudum sicjuidem fel. ree. Clemens

» Papa VI. praedecessor noster cupiens

» Ecclesiae Caprulen. praesidebat , cum
» eam quovis modo vacare continger et

,

» per Apostolicae Sedis providentiam ido-

» neam praeesse personam provisionem

» ejusdem Ecclesiae ordinadoni , et di-

» spensationi suae ea vice specialiter re-

» servavit decernendo ex tunc etc. con-

» tingere attentari . Ac deinde praefata

» Ecclesia per obitum ejusdem Andreae
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Episcopi , c/ut extra Romanam curiam

diem clctusit extremum , Pastoris sola-

tio destituiti dilecti filii Capitulum ejus-

dem Ecclesiae reservationis , et decreti

praedictorum ignari, te Ordinis Fra-

trum Minorimi professional! in sacer-

dotio constitutum in Caprulen. Episco-

pimi
5

licei de facto > alias tamen ca-

nonice concorditer elegerunt, tuque re-

servationis, et decreti praefatorum etiam

inscius electioni hujusmodi de superio-

ris fui licentia consentiens, obtinuisti per

venerab.fratrem nostrum Guidonem Epi-

scopimi Portiteli, litui. S. Ceciliae pres-

byterum Cardinalerti in partibus illis

Apostolicae Sedis Legatimi, auctoritate

legationis suae electionem - hujusmodi

coiifirmariy ac per bon. meni. Andream
Patriarcham Graden. de mandato ejus-

dem Legati munus consecralionis rite ta-

men alias tibi impendi. Postmodum ve-

ro idem praedecessor de persona vere

fratris nostri Bartolini Episcopi Capru-

len. ipsi Caprulen* Ecclesiae de Consi-

lio fratrum suorum S. R. E. Cardina-
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» lìum > de quorum numero tunc eramus %

» auctoritate Apostolica providit, et eum
» praefecit eidem Ecelesiae in Episco-

» pum et Pastorelli, et sic tu nullius Ec-

» clesìae Episcopus remansisti: ac dein-

» de dicto praedecessore nostro , sicut Do-

» mino placuity de hac luce subtracto, et

» nobis ad apicem summi Apostolatus as~

» sumptis Ecclesiaque Civitaten. ad pan-

» dem Romanam Ecclesiali! nullo medio

» pertinente , eop eo Pastoris solatio desti-.

» tuta
,
quod nos vener. fratrem nostrum

» Thomam Callien. tunc Cintateli. Epi-

» scopum apud Sedem Apostolieani eOlisti-

» tutum, a vinculo quo tenebatur eidem

» Cintateli. Ecclesiae, qui nunc praee-

» rat, de fratrum nostrorum Consilio, et

» Apostolicae potestatis plenitudine absol-